
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 грудня 2021 року м. Кривий Ріг № 639

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січ-
ня 2021 року № 79 «Про створення районної комісії з питань впорядкування
обігу продукції сексуального чи еротичного характеру в новій редакції» зі
змінами

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись законами України «Про місце-
ве самоврядування в Україні», «Про захист суспільної моралі», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січ-
ня 2021 року № 79 «Про створення районної комісії з питань впорядкування
обігу продукції сексуального чи еротичного характеру в новій редакції» зі
змінами такі зміни: вивести зі складу районної комісії Шпак К. О.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури та
заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


